
令和2年5月7日PTA教養部

部員の皆様

戸倉上山田中学校PTA会長塚田 修

教養部長古川絵美

教養部打ち合わせ会および

PTA新聞(150号）編集打ち合わせ開催について

初夏の候 PTA教養部の皆様方におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと拝察申

し上げます。

さて、今年度のPTA新聞およびPTA講演会の係分担につきまして、教養部の皆様と打ち合

わせ会を下記のように行います。

またPTA新聞第150号の編集につきまして､教養部の皆様と作業を下記のように行います。

ご多用の折とは存じますが、 ご参加をお願いいたします。

記

1 日 時 5月19日 （火） 部活動懇談会終了後 16 ： 15～

2 場所 戸倉上山田中学校第一理科室

3 内容 係分担決め原稿の校正（赤ペンをお持ちください｡）

4 その他

(1)欠席・遅刻をされる場合は、辻中まで連絡をお願いします。

(2)編集作業で使用しますので、筆記用具をお持ちください．

千曲市立戸倉上山田中学校

PTA教養部担当

辻中健斗

nL O26-275-0069


